Відомість № 1 
нарахування та виплати орендної плати
за землю за 2023 рік 

	№ з/п
	П. І. Б. 
орендодавця
	Реєстраційний номер платника податків (паспортні дані)
	Заборгова-ність 
на 
01.01.2023
	Розрахунок 
орендної плати

	
	
	
	за орендодавцем
	за підприємством
	площа (га)
	нормативна грошова 
оцінка 1 га
	нараховано орендної плати
	сума індексації
	орендна плата 
з індексацією

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ромашко О. І.
	2897018046
	–
	–
	5,4
	35 000
	17 000
	850
	17 850

	2
	Петренко А. С.
	3658004150
	–
	–
	4,8
	35 400
	16 500
	825
	17 325

	3
	Величко П. О.
	4103218045
	–
	–
	4,9
	33 200
	15 400
	770
	16 170

	...
	...
	...
	...
	...
	...
	..
	...
	...
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	Утримано
	Належить 
до видачі 
	Отримано 
	Заборгованість 
на кінець року

	ПДФО (18 %)
	військовий збір (1,5 %)
	
	грошовими 
коштами
	натуроплатою
	у відробітковій формі
	за орендодавцем
	за підприємством

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	3 213
	267,75
	14 369,25
	14 369,25
	–
	–
	–
	–

	3 118,5
	259,88
	13 946,62
	8 000,00
	5 946,62
	–
	–
	–

	2 910,6
	242,55
	13 016,85
	13 016,85
	–
	–
	–
	–
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	...
	...
	...
	...
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	...

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


[image: image1.png]-EA.
B uteka.ua



 

[image: image1.png]